
 

 

Dodatečné informace 4 

veřejná zakázka 

Infrastruktura pro doktorské studium ESF MU  

– generální dodávka stavby 
 

Zadavatel poskytuje na základě § 49 odst. 1–3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon), následující dodatečné informace. 

 
Dotaz č. 1 : 
Je požadováno, aby byl přílohou nabídek rovněž oceněný zadaný výkaz výměr nebo pouze vyplněná 
rekapitulace ceny díla (tedy příloha č. 4 Obchodních podmínek)? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 : 

Je požadováno, aby byla vyplněna rekapitulace ceny díla (tedy příloha č. 4 Obchodních podmínek). 
 

Dotaz č. 2 : 
Ve výkazu výměr je uvedena položka – poplatek za skládku – ekologicky závadné, o jaký druh se zde jedná?  - 
jedná se zde o suť s příměsí azbestu? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 2 : 

V rámci provádění bouracích prací a likvidaci vybouraných materiálů bude požadavek na separaci odpadu. 
Azbest nepředpokládáme, jednalo se spíše o zbytky asfalt. lepenek, akrylátů, svítidel-zářivek apod.   
Přiložený výkaz výměr je pouze orientační, posouzení škodlivosti či nebezpečnosti odpadu provádí Zhotovitel v 
průběhu rekonstrukce staveb na základě tzv. "Seznamu nebezpečných vlastností odpadů", který je součástí 
zákona o odpadech (č. 185/2001 Sb.). 
 
Dotaz č. 3 : 
V technické zprávě je u podhledů sádrokartonových uveden typ s polozapuštěnou hranou, ovšem ve standardech 
je uveden jako se skrytou hranou. Jsou standardy nadřazené? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 3 : 
V charakteristice materiálů podhledů v dokumentech Technická zpráva a Technická specifikace - standardy 
existuje shoda. "Technická zpráva" ani "Technické specifikace - standardy" použití sádrokartonových podhledů 
neřeší. 
 

Dotaz č. 4 : 
Ve výkazu výměr je položka s montáží podlah textilních s výměrou 570,1 m2, ale v dodávce koberce je výměra 
615,6m2 - bez prořezu. Z jakého důvodu je tato výměra větší? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 4 : 
Zadavatel, v souladu s § 44 odst. 5 zákona, stanovil technické podmínky formou požadavků na výkon nebo 
funkci. Přiložený výkaz výměr je pouze orientační. 
 
V Brně 3. února 2012  

 

 

 Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 

 vedoucí odboru veřejných zakázek 
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